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
EN PLEIN BOURG - Maison : entrée, 
sdb-wc, buand., cuisi.A/E séj. poêle, 
sal.-véranda. 1er : 3 ch., pièce, sdb, wc. 
2nd : ch., wc, grenier, dépendances, 
jard. clos, 2 terrasses. DPE : E - GES 
: B - Prix HNI : 297 825 € dont 4,50% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix HHN : 
285 000 € Réf 025/2464

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 52

PLENEUF VAL ANDRE� 778 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 28 500 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - PLENEUF VAL 
ANDRE, bourg Pléneuf, ter. arboré 
const., maison pierres Ssl : gge, 
buand, cave, chauff. Rdc : entrée, 
séj-salon-chem, cuis., 2 ch., sde, wc. 
1er : 3 ch., bureau, 2 sde-wc. DPE : D 
GES : E- HNI 830 400 € - 3,80% Hon. 
Négo TTC charge acq. HNN 800 
000 € - Réf : 025/2451 Réf 025/2451

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 12

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises - 
RDC : entrée, salle à manger avec 
cheminée , cuisine a, WC, salle de 
bains. - au premier étage : cabinet 
de toilettes, cinq chambres, salle 
de jeux. - Grenier aménageable - 
cabanon en bois - Soue à cochons 
- Jardin. - Garage et carport. Réf 213

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 1

ST ALBAN� 386 650 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 16 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
maison 2019, en lotissement - rdc : 
entrée, wc, séj.-salon terrasse Sud, 
cuis.A/E, ch. avec sde. - 1er : palier, 3 
ch., sde-bains, wc. Gge, buand. Jard 
clos. Chauf. pompe à chaleur. DPE : 
A - GES : A - Prix HNI : 386 650 € dont 
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix HHN : 370 000 € Réf 025/2450

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLOUHA� 240 800 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE - Maison comprenant : 
Entrée , cuisine, séjour avec che-
minée , accès véranda sud , trois 
chambres , salle d'eau avec w-c 
- A l'étage : pallier desservant 3 
chambres, 1 salle d'eau ( accès indé-
pendant pour l'étage) Garage Terrain 
clos sur 933 m2 Réf MAIS-37

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13  

ou 02 96 20 39 76
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 261 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison composée au rdc: d'une 
entrée avec placard desservant une 
cuisine, une chambre, un séjour salle 
à manger de 35 m 2, wc. Etage: 3 
chambres, 1 salle de bain . Sous-
sol: une salle d'eau, WC, chaufferie, 
garage, atelier. Réf MAIS-48

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13  

ou 02 96 20 39 76
negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 82

PLOUHA� 280 395 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 395 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Une entrée, séjour-salon, une cui-
sine aménagée, salle d'eau, wc. Une 
chambre, une buanderie avec accès 
extérieur. A L'étage: un palier desser-
vant 3 chambres et un cabinet de toi-
lettes avec WC. Extérieur: un garage, 
2 cabanons. Terrain entièrement clô-
turé. Réf MAIS-39

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 12

PLOUHA� Viager - Bouquet : 
70 000 €  / Rente : 546 €
PLOUHA, Proche Bourg MAISON 
Viager occupé, 115m2 hab., ter-
rain 745m2, 7 pièces, 4 chambres, 
1 douche, 2 wc, 1 garage, 2 places 
de parking Classe énergétique : F 
Maison Préfabrisuée sous toiture 
d'ardoise éternit comprenant: - Rez-
de-chaussée sur vide sanitaire : 
véranda , entr... Réf 22030-MA02585

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

PLOURHAN� 188 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Propriété en pierre sous tuiles : sejour 
, cuisine , 4 chambres , grenier amé-
nageable Menuiserie PVC dv , chauf-
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